Fenomena haji telah menunjukkan kepada kita sebuah kesempatan yang mendukung untuk pelaksanaan kewajiban itu sekaligus menyeru kita untuk melipatgandakan pekerjaan dan kegigihan.

Wassalamu'alaikum wa rahmatullah

Sayyid Ali Husaini Khamenei

1 Dzul Hijjah 1431 Hijriyah

17 Aban 1389 HS/ 8 November 2010 M